TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 048/2023

Processo: 15.155.817-8

Objeto: Registro de Preços para contratação de serviços de execução e remoção de

infraestruturas de rede lógica, cabeamento estruturado, instalações elétricas e

telefônicas, com fornecimento de material, em ambientes ocupados atualmente e

eventuais futuras sedes a serem implantadas da Defensoria Pública do Estado do

Paraná.

  Nos termos dos artigos 4°, inciso XXII da Lei Federal 10.520/2002 e 66,

caput da Lei Estadual 15.608/2007, HOMOLOGO todos os procedimentos realizados

pelo Pregoeiro referente ao lote único do Pregão Eletrônico 048/2023, a favor da

licitante a seguir arrolada:

Lote 1: SCJ SEGURANCA DIGITAL LTDA; CNPJ 15.510.770/0001-51; Valor total do

lote: R$ 4.279.998,34 (quatro milhões, duzentos e setenta e nove mil, novecentos e

noventa e oito reais e trinta e quatro centavos).

Curitiba, data da assinatura digital.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

924
124

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 14/12/2023 13:13. Inserido ao protocolo 15.155.817-8 por: Hemanuella Jastrombek Vieira em:
14/12/2023 13:00. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b6dc42e50790d01fcf4d3af84a26e5e3.

924a
124

Documento: Termo_Homologacao_PE48.23_eletrologico.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 14/12/2023 13:13.

Inserido ao protocolo 15.155.817-8 por: Hemanuella Jastrombek Vieira em: 14/12/2023 13:00.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
b6dc42e50790d01fcf4d3af84a26e5e3.

Sexta-feira

15 de dezembro de 2023

Ano 02 | Número 466

Página | 9

CONSIDERANDO que ambas as defensoras de Campo Mourão estão atualmente
afastadas por licença maternidade,

RESOLVE

Art. 1º.  Designar o Defensor Público Daniel Alves Pereira para exercer a função de
coordenação, e a Defensora Pública Aline Valério Bastos como suplente,  da sede de
Campo Mourão, enquanto durar a licença maternidade concomitante das Defensoras
Públicas Andrea da Gama e Silva Volpe Moreira e Thais Rodrigues de Lima Pereira.

Art. 2º. O exercício da função de coordenação no presente caso não contempla a
gratificação prevista no artigo 73, parágrafo único da Lei Complementar nº 136/2011 e
art. 4º da Instrução Normativa nº 040/2021.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

Extrato

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 048/2023 – DPE-PR

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de serviços de execução
e remoção de infraestruturas de rede lógica, cabeamento estruturado, instalações
elétricas e telefônicas, com fornecimento de material, em ambientes ocupados
atualmente e eventuais futuras sedes a serem implantadas da Defensoria Pública do
Estado do Paraná.
Protocolo: 19.699.431-9

LOTE 1: CJ SEGURANCA DIGITAL LTDA; CNPJ 15.510.770/0001-51; Valor total do
lote: R$ 4.279.998,34 (quatro milhões, duzentos e setenta e nove mil, novecentos e
noventa e oito reais e trinta e quatro centavos).

Data da assinatura: 14/12/2023.

Mais informações: www.defensoriapublica.pr.def.br e www.licitacoes-e.com.br.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná